（メール施行）

                                公 財 宮 ス 協 号 外

令和 ７年 ２月 ６日

各加盟競技団体会長

各市町村体育（スポーツ）協会会長

宮城県アスレティックトレーナー連絡協議会代表    殿

公認スポーツドクター連絡協議会宮城県支部長

公益財団法人宮城県スポーツ協会

                               事務局長  熊谷 孝一

                                    （ 印章省略 ）

令和７年度公認アスレティックトレーナー養成講習会新規受講者の推薦について（依頼）

日頃から、本協会の事業推進につきましては、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このことについて、別添写しのとおり公益財団法人日本スポーツ協会から依頼がありました。

つきましては、貴会において受講者資格基準を満たし、強化スタッフの一員として継続活動が可能

 な受講候補者を下記により推薦願います。

なお、候補者不在の場合は、書類の提出は不要です。

記

１ 送付資料

 【提出が必要な書類】

   様式１ 回答書  ＊提出時には PDFにすること。押印不要。

   様式２ 推薦書  ＊提出時には PDFにすること。押印不要。

   様式３ 受講希望者個人調書

 【要項・基準等】

   （１）令和７年度 JSPO-AT養成講習会新規受講者の推薦について（依頼）㊢

   （２）令和７年度 JSPO-AT養成講習会開催要項

   （３）令和７年度 JSPO-AT養成講習会受講受講案内

（４）令和７年度共通科目Ⅲ講習会受講会場・日程一覧

（５）評価・選考基準

２ 推薦者数  １名以内

３ 推薦期限  令和７年２月２６日（水）

４ 提 出 先  公益財団法人宮城県スポーツ協会事務局長あて（メール又は郵送とする。）

         〒９８１－０１２２ 宮城郡利府町菅谷字舘４０－１

公益財団法人宮城県スポーツ協会  E-mail ： sho-spo@mspf.jp

５ 受講候補者の選考・推薦の流れ

   『日本スポーツ協会公認アスレティックトレーナー養成講習会受講者選考基準』により選考し、

日本スポーツ協会に推薦します。

担 当：スポーツ推進部 生涯スポーツ推進課

     課 長  樋野 伸治

T E L ：０２２－３４９－９６５５

E-mail：sho-spo@mspf.jp